



NOVA SANTA BÁRBARA

		(DHA – ácido docosahexaenóico e ARA – ácido araquidônico) e nucleotídeos. Isento de sacarose, frutose e glúten. Densidade calórica 65 a 67 Kcal/100ml. Embalagem de 400g.				
TOTAL						3.490,00
LOTE: 321 - Lote 321						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5985	Fórmula infantil de partida em pó adicionada de prebióticos 0,4 a 0,8g/100ml. Contém LcPUFAs ácidos graxos de cadeia longa - ácidos araquidônico (ARA) e docosahexaenóico (DHA) e nucleotídeos. Atende a todas as recomendações do Codex Alimentarius FAO/OMS e RDC nº43/2011. Relação caseína:soro 40:60 ou 30:70. Densidade calórica 66 a 77 Kcal/100ml. 100% lactose. Embalagem 400g.	200,00	UN	25,00	5.000,00
TOTAL						5.000,00
LOTE: 322 - Lote 322						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5988	Fórmula infantil de partida enriquecida com ferro e selênio com relação caseína:soro 50:50 OU 35:65. Fornece os nutrientes em quantidades adequadas para lactentes a partir do 6º mês de vida. Densidade calórica 67 a 68 Kcal/100ml. Possui 69,9% a 84% de lactose. Mínimo de 16% de maltodextrina.	100,00	UN	17,00	1.700,00
TOTAL						1.700,00
LOTE: 323 - Lote 323						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5989	Fórmula infantil de partida para	100,00	UN	35,00	3.500,00



NOVA SANTA BÁRBARA

		lactentes à base de proteína isolada de soja, enriquecida com ferro e adicionada de L-metionina. Isenta de sacarose, lactose e proteínas lácteas. Indicada para a alimentação de lactentes até os 06 (seis) meses de idade, com intolerância à lactose ou para dietas restritas ao leite de vaca. 100% Maltodextrina. Embalagem 400g.				
TOTAL						3.500,00
LOTE: 324 - Lote 324						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5987	Fórmula infantil de rotina enriquecida com ferro e selênio com relação caseína:soro 40:60 ou . Fornece os nutrientes em quantidades adequadas para lactentes no primeiro semestre de vida. Densidade calórica 67 Kcal/100ml. Embalagem 400g.	100,00	UN	17,00	1.700,00
TOTAL						1.700,00
LOTE: 325 - Lote 325						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5986	Fórmula infantil de seguimento em pó adicionada de prebióticos 0,4 A 0,8g/100ml. Contém LcPUFAs ácidos graxos de cadeia longa - ácidos araquidônico (ARA) e docosahexaenoico (DHA) e nucleotídeos. Atende a todas as recomendações do Codex Alimentarius FAO/OMS e RDC nº44/2011. Fornece nutrientes em quantidades adequadas para lactentes a partir do 6º mês de vida. Densidade calórica 67 a 68 Kcal/100ml. Possui 12% de proteínas lácteas (relação caseína/proteínas do soro 50:50 ou 60:40). 100% lactose. Embalagem 400g.	200,00	UN	25,00	5.000,00



TOTAL						5.000,00
LOTE: 326 - Lote 326						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5992	Fórmula infantil de seguimento enriquecida com ferro e selênio com relação caseína:soro 50:50 OU 35:65. Fornece os nutrientes em quantidades adequadas para lactentes a partir do 6° mês de vida. Densidade calórica 67 a 68 Kcal/100ml. Possui 69,9% a 84% de lactose. Mínimo de 16% de maltodextrina.	100,00	UN	18,00	1.800,00
TOTAL						1.800,00
LOTE: 327 - Lote 327						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5990	Fórmula infantil de seguimento para lactentes à base de proteína isolada de soja, enriquecida com ferro e adicionada de L-metionina. Isenta de sacarose, lactose e proteínas lácteas. Indicada para a alimentação de lactentes acima de 06 (seis) meses de idade, com intolerância à lactose ou para dietas restritas ao leite de vaca. 100% Maltodextrina. Possui 10% de proteínas vegetais (proteína isolada de soja + L-metionina), 48% de carboidratos (100% maltodextrina) e 42% de lipídios (100% de gordura vegetal – óleos de palma, girassol, canola e coco). Embalagem 400g.	100,00	UN	35,00	3.500,00
TOTAL						3.500,00
LOTE: 328 - Lote 328						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5993	Fórmula infantil isenta de lactose contendo vitaminas, minerais e	100,00	UN	42,00	4.200,00



NOVA SANTA BÁRBARA

		oligoelementos necessários ao bom desenvolvimento e crescimento. Contém nucleotídeos e LCPufas (ácido graxos de cadeia longa), principalmente os ácidos araquidônico (ARA) e docosahexaenóico (DHA). Fonte de carboidrato: 100% maltodextrina. Embalagem 400g.				
TOTAL						4.200,00
LOTE: 329 - Lote 329						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4949	FOSFATO DE CODEINA 7,5 MG + PARACETAMOL 500 MG CX C/ 12 CPR	15,00	CX	18,50	277,50
TOTAL						277,50
LOTE: 330 - Lote 330						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4825	FOSFATO DE ZINCO FRASCO C/ 10 ML	2,00	UN	19,50	39,00
TOTAL						39,00
LOTE: 331 - Lote 331						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4826	FOSFATO DE ZINCO PÓ CX C/ 30 GRAMAS	2,00	CX	19,50	39,00
TOTAL						39,00
LOTE: 332 - Lote 332						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4786	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA INJETÁVEL 4 MG/ML INJETÁVEL 2,5 ML cx c/ 50	10,00	CX	32,50	325,00
TOTAL						325,00
LOTE: 333 - Lote 333						



NOVA SANTA BÁRBARA

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	934	FUROSEMIDA 40 MG	4.000,00	CPR	0,12	480,00
TOTAL						480,00
LOTE: 334 - Lote 334						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	878	FUROSEMIDA injetável 10mg/ml cx c/ 50 amp - 2 ml.	2,00	CX	21,00	42,00
TOTAL						42,00
LOTE: 335 - Lote 335						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5652	GARROTE PARA PUNÇÃO VENOSA Tipo latex 5 X 3. Nas cores vermelha e verde	10,00	UN	5,20	52,00
TOTAL						52,00
LOTE: 336 - Lote 336						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4869	Gel Dental Adulto 1500ppm, sabor hortelã, embalado em tubo plástico com 50 gramas	50,00	UN	5,50	275,00
TOTAL						275,00
LOTE: 337 - Lote 337						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4868	Gel Dental Infantil 900 a 1100ppm de flúor, sabor tutti frutti. Embalado em tubo plástico com 50 gramas	50,00	UN	5,50	275,00
TOTAL						275,00
LOTE: 338 - Lote 338						
Item	Código do	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo



NOVA SANTA BÁRBARA

produto/serviço						total
935	GENTAMICINA 80MG injetável cx c/100 ampolas de 2ml.	10,00	CX	90,00		900,00
TOTAL						900,00
LOTE: 339 - Lote 339						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5640	GERMIO RIO FRASCO C/ 1 LITRO	50,00	FR	14,00	700,00
TOTAL						700,00
LOTE: 340 - Lote 340						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4828	GESSO PEDRA TIPO III	30,00	PCTE	11,50	345,00
TOTAL						345,00
LOTE: 341 - Lote 341						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5909	GINKGO BILOBA 80 MG CX C/ 30 CPR	10,00	CX	35,00	350,00
TOTAL						350,00
LOTE: 342 - Lote 342						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4896	GLIBENCLAMIDA 5 MG	10.000,00	CPR	0,18	1.800,00
TOTAL						1.800,00
LOTE: 343 - Lote 343						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	1085	GLICOSE 50% c/ 10 ml cx c/ 200 unidades.	2,00	CX	89,00	178,00
TOTAL						178,00
LOTE: 344 - Lote 344						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4897	GLIMEPIRIDA 2 MG	250,00	CPR	0,60	150,00
TOTAL						150,00
LOTE: 345 - Lote 345						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4898	GLIMEPIRIDA 4 MG	250,00	CPR	1,30	325,00
TOTAL						325,00
LOTE: 346 - Lote 346						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5672	GLUCONATO DE CALCIO. Frasco - ampola com 10 ml a 10% (100mm/ml)	10,00	AMP	11,31	113,10
TOTAL						113,10
LOTE: 347 - Lote 347						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4732	GLUTARALDEÍDO Solução esterilizante apos desinfetante a base de Glutaraldeido a 2% atuando sobre todos os tipos de microorganismos, indicado para desin- fecção de artigos semi-críticos compatíveis quimicamente com aldeídos, tempo de contato 30 minutos e esterilização de artigos críticos compatíveis quimicamente com aldeídos, tempo de contato dez hrs., tempo entre ativação e vencimento da solução 28 dias. Capacidade 5000ml - galão plástico	6,00	FR	68,00	408,00
TOTAL						408,00
LOTE: 348 - Lote 348						
Item	Código do produto/	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



serviço						
	4829	GORRO BRANCO C/100	4,00	CX	26,50	106,00
TOTAL						106,00
LOTE: 349 - Lote 349						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4899	HALOPERIDOL 1 MG	600,00	CPR	0,80	480,00
TOTAL						480,00
LOTE: 350 - Lote 350						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	2702	HALOPERIDOL 2 MG/ML SOLUÇÃO ORAL C/ 20 ML	20,00	FR	4,50	90,00
TOTAL						90,00
LOTE: 351 - Lote 351						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4900	HALOPERIDOL 5 MG	2.000,00	CPR	0,25	500,00
TOTAL						500,00
LOTE: 352 - Lote 352						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	2719	HALOPERIDOL 5 MG INJETAVEL	50,00	AMP	1,20	60,00
TOTAL						60,00
LOTE: 353 - Lote 353						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	565	HASTE FLEXIVEL com ponta de algodão hidrófilo modelo cotonetes em embalagem tipo copo com 150 unidades	10,00	UN	4,00	40,00
TOTAL						40,00
LOTE: 354 - Lote 354						



NOVA SANTA BÁRBARA

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	1083	HASTES FLEXIVEIS COM 75 UNIDADES DE POLIPROPILENO, ALGODÃO, HIDROXIETILCELULOSE E TRICLOSAN	15,00	UN	3,50	52,50
TOTAL						52,50
LOTE: 355 - Lote 355						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4830	HEMOSPON C/ 10	2,00	CX	37,00	74,00
TOTAL						74,00
LOTE: 356 - Lote 356						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4946	HEPARINA SÓDICA 50 UI + CUMARINA 5 MG / ML CREME (VENALOT H)	20,00	FR	23,00	460,00
TOTAL						460,00
LOTE: 357 - Lote 357						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4960	HIDRALAZINA (CLORIDRATO) 50 MG	600,00	CPR	0,60	360,00
TOTAL						360,00
LOTE: 358 - Lote 358						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	881	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG	10.000,00	CPR	0,12	1.200,00
TOTAL						1.200,00
LOTE: 359 - Lote 359						
Item	Código do	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo



produto/ serviço						total
4901	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG CX C/500 CPR	40,00	CX	25,00		1.000,00
TOTAL						1.000,00
LOTE: 360 - Lote 360						
Item	Código do produto/ serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
4787	HIDROCORTISONA 500 MG injetável frasco+diluyente 5 ml cx c/50 ampolas	2,00	CX	600,00		1.200,00
TOTAL						1.200,00
LOTE: 361 - Lote 361						
Item	Código do produto/ serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
5898	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO + HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO 60+40MG/ML SUSPENSÃO ORAL, FRASCO C/ 100 ML	400,00	FR	2,60		1.040,00
TOTAL						1.040,00
LOTE: 362 - Lote 362						
Item	Código do produto/ serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
3450	HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO (HYDRO C)	4,00	UN	52,00		208,00
TOTAL						208,00
LOTE: 363 - Lote 363						
Item	Código do produto/ serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1032	HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO (PA)	3,00	UN	17,00		51,00
TOTAL						51,00
LOTE: 364 - Lote 364						
Item	Código do produto/ serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



NOVA SANTA BÁRBARA

	serviço					
	4733	HIPOCLORITO DE SODIO 1%. galão 5 litros.	15,00	GL	22,00	330,00
TOTAL						330,00
LOTE: 365 - Lote 365						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4788	HYDERGINE ampola de 0,3 mg/ml, caixa com 25 ampolas de 2 ml	1,00	CX	202,50	202,50
TOTAL						202,50
LOTE: 366 - Lote 366						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	883	IBUPROFENO 300 MG	12.000,00	CPR	0,18	2.160,00
TOTAL						2.160,00
LOTE: 367 - Lote 367						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4903	IBUPROFENO 50 MG/ML, SUSPENSÃO ORAL	450,00	FR	2,20	990,00
TOTAL						990,00
LOTE: 368 - Lote 368						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4902	IBUPROFENO 600 MG	10.000,00	CPR	0,45	4.500,00
TOTAL						4.500,00
LOTE: 369 - Lote 369						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4904	IMIPRAMINA 10 MG	600,00	CPR	0,75	450,00
TOTAL						450,00
LOTE: 370 - Lote 370						



NOVA SANTA BÁRBARA

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4905	IMIPRAMINA 25 MG	3.000,00	CPR	0,40	1.200,00
TOTAL						1.200,00
LOTE: 371 - Lote 371						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4831	IODOFÓRMIO PESO LIQUIDO 10 G	2,00	FR	32,00	64,00
TOTAL						64,00
LOTE: 372 - Lote 372						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	3411	IONOMERO DE VIDRO PARA FORRAMENTO E BASE FOTOPOLIMERIZAVEL (LIQUIDO + PO) VITREBOND KIT	1,00	KIT	476,00	476,00
TOTAL						476,00
LOTE: 373 - Lote 373						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	3451	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR FOTOPOLIMERIZAVEL (LIQUIDO+ PO) VITRO FILL LC	4,00	CX	135,00	540,00
TOTAL						540,00
LOTE: 374 - Lote 374						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	3394	IRM KIT (MATERIAL RESTAURADOR TEMPORARIO PÓ 38 GRAMAS + LIQUIDO 15 ML) DENTSPLY INDICADA PARA RESTAURAÇÕES TEMPORÁRIAS DE LONGA ESPERA (ATÉ 2 ANOS), PARA FORRAMENTO DE	8,00	CX	88,00	704,00



NOVA SANTA BÁRBARA

		CAVIDADES SOB RESTAURAÇÕES DE AMÁLGAMA E PARA USO EM ODONTOPEDIATRIA E ODONTOGERIATRIA, DEVIDO À SUA FACILIDADE E RAPIDEZ DE MANIPULAÇÃO E SUAS PROPRIEDADES SEDATIVAS. CONJUNTO DE FRASCOS LÍQUIDO E PÓ.				
TOTAL						704,00
LOTE: 375 - Lote 375						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	885	ISOSSORBIDA 10 MG	1.500,00	CPR	0,25	375,00
TOTAL						375,00
LOTE: 376 - Lote 376						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	886	ISOSSORBIDA 20 MG	420,00	CPR	0,35	147,00
TOTAL						147,00
LOTE: 377 - Lote 377						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5653	JARRA INOX sem tampa com capacidade de 1,0 litro.	1,00	UN	100,10	100,10
TOTAL						100,10
LOTE: 378 - Lote 378						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5911	JET LIQUIDO FRASCO C/ 250 ML (PARA CONFECÇÃO DE PLACA BASE) CLASSICO	1,00	UN	26,00	26,00
TOTAL						26,00
LOTE: 379 - Lote 379						
Item	Código	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço	Preço



NOVA SANTA BÁRBARA

do produto/serviço					máximo	máximo total
4833	JET PÓ INCOLOR 220 GRAMAS INCOLOR (PARA CONFECCÃO DE PLACA BASE) CLASSICO	1,00	UN		34,00	34,00
TOTAL						34,00
LOTE: 380 - Lote 380						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
4736		KIT COMPLETO PARA INALAÇÃO ADULTO (máscara, prolongamento, adaptador para copinho, copo reservatório).	15,00	UN	13,18	197,70
TOTAL						197,70
LOTE: 381 - Lote 381						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
5654		KIT COMPLETO PARA INALAÇÃO INFANTIL (máscara, prolongamento, adaptador para copinho, copo reservatório).	15,00	UN	13,18	197,70
TOTAL						197,70
LOTE: 382 - Lote 382						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
4864		KIT DE HIGIENE BUCAL INFANTIL CONTENDO: 01 Escova Dental cerdas de nylon macia com 04(quatro) fileiras de tufos, no mínimo 28(vinte e oito) tufos de cerdas aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com feixe de cerdas homogênea, escova compacta, cabo opaco, com no mínimo 150mm de comprimento e 12mm de largura, anatômica em polipropileno, atóxico, embalada individualmente com estojo plástico, protetor de cerdas, tipo maleta; personalizada com	1.000,00	KIT	9,50	9.500,00



		logomarca da secretaria e marca do fabricante. A escova deverá ser fabricada de acordo com a Portaria nº. 97, de 26 de junho de 1996. 01 Gel Dental Infantil 900 a 1100ppm de flúor, sabor tutti frutti. Embalado em tubo plástico com 50 gramas. 01 Fio Dental - em poliamida que resista ao desfiamento e rompimento, cera e aroma eficaz na remoção de placas bacteriana interdental. Embalagem pocket, com tampa flip, rolo com 25m. 01 Nécessaire Plástica em PVC 0,20mm, medindo 10x20 cm. Com fechamento através de zíper plástico sendo a frente transparente e o verso branco opaco, (personalizado com a logomarca da Secretaria Municipal de Saúde)				
TOTAL						9.500,00
LOTE: 383 - Lote 383						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
4865		KIT ODONTOLÓGICO ADULTO CONTENDO: 01 Escova Dental cerdas de nylon macia com 04(quatro) fileiras de tufos, no mínimo 34(trinta e quatro) tufos de cerdas, cabo reto, com no mínimo 170mm de comprimento e 16mm de largura, embalada individualmente com estojo protetor de cerdas, tipo maleta; em saquinho plástico lacrado, personalizada com logomarca da Secretaria de Estado e marca do fabricante. A escova deverá ser fabricada de acordo com a Portaria nº. 97, de 26 de junho de 1996. 02 Gel Dental Adulto 1500ppm, sabor hortelã, embalado em tubo plástico com 50 gramas. 01 Fio Dental - em poliamida que resista ao desfiamento e rompimento, cera e aroma eficaz na remoção de placas bacteriana interdental. Embalagem pocket, com tampa flip, rolo com 25m. 01 Nécessaire Plástica em	1.000,00	KIT	9,50	9.500,00



		PVC 0,20mm, medindo 10x20 cm. Com fechamento através de zíper plástico sendo a frente transparente e o verso branco opaco, (personalizado com a logomarca da Secretaria Municipal de Saúde)				
TOTAL						9.500,00
LOTE: 384 - Lote 384						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4906	LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE FRASCO C/ 120 ML	35,00	FR	17,00	595,00
TOTAL						595,00
LOTE: 385 - Lote 385						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	84	LÂMINA DE BARBEAR cartela com 60 lâminas.	10,00	CT	33,00	330,00
TOTAL						330,00
LOTE: 386 - Lote 386						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	563	LAMINAS DE BISTURI nº 23 cx c/100.	1,00	CX	23,00	23,00
TOTAL						23,00
LOTE: 387 - Lote 387						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	3508	LAMINAS PARA BISTURI Nº 11 CX C/ 100	2,00	CX	32,00	64,00
TOTAL						64,00
LOTE: 388 - Lote 388						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



NOVA SANTA BÁRBARA

	5915	LÂMPADA 150W 110V para infra vermelho	3,00	UN	101,20	303,60
TOTAL						303,60
LOTE: 389 - Lote 389						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5655	LANCETA Ponta de aço inoxidável esterilizado por radiação gama, espessura fina com ponta triangular, formato universal. Caixa c/ 100 unidades	15,00	CX	50,00	750,00
TOTAL						750,00
LOTE: 390 - Lote 390						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4907	LEVODOPA + CARBIDOPA 250 MG + 25 MG	300,00	CPR	0,90	270,00
TOTAL						270,00
LOTE: 391 - Lote 391						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4908	LEVODROPROPIZINA XAROPE FRASCO C/ 120 ML	10,00	FR	31,00	310,00
TOTAL						310,00
LOTE: 392 - Lote 392						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	2720	LEVOMEPROMAZINA 100 MG	1.000,00	CPR	0,85	850,00
TOTAL						850,00
LOTE: 393 - Lote 393						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	2703	LEVOMEPROMAZINA 25 MG	1.000,00	CPR	0,45	450,00